
Aangeleverd door (naam):

Licentienummer:

Telefoonnummer:

E-mailadres:

Akkoord DTC/LTC:

Positie Discipline Categorie Klasse Licentie Achternaam Verenigingscode Verenigingsnaam S1 S2 S3 S4 Score

1 GK-25-MPZ S H 102865 H.J.M. Bouwmans 8540  HSV De Helm 60 59 59 59 237

2 GK-25-MPZ S H 105895 I.H.G. Bouwmans 8540  HSV De Helm 57 59 56 56 228

3 GK-25-MPZ S H 180686 A.J. Smit 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht59 56 53 56 224

4 GK-25-MPZ V Va 33035 E. Klok 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht57 58 52 57 224

5 GK-25-MPZ 124467 F. van Bokhoven 6080  MSV Prins Bernhard Arnhem56 56 58 51 221

6 GK-25-MPZ V Vb 65269 M. Loos 3340  SSV Griffioen 52 59 53 56 220

7 GK-25-MPZ V Va 181520 H.M.A.S. Dirks 8540  HSV De Helm 52 57 55 54 218

8 GK-25-MPZ V Va 38819 E. Kartman 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht56 55 51 52 214

9 GK-25-MPZ S H 167836 G.J. Rensing 7540  Mercurius 75 53 53 52 54 212

10 GK-25-MPZ 139856 E. Klein Gunnewick 7540  Mercurius 75 55 56 44 57 212

11 GK-25-MPZ V Vh 45983 G.H. Oudenampsen 3400  SV DE FLEVOSCHUTTERS 54 56 47 54 211

12 GK-25-MPZ 165356 J.C Verhoeven 8540  HSV De Helm 55 48 51 53 207

13 GK-25-MPZ S A 180418 M. Koster 5750  SV Haaksbergen 52 53 47 54 206

14 GK-25-MPZ S  192620 M Somers 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht51 53 42 57 203

15 GK-25-MPZ 196222 F. G. Kroonder 7620  SV THE GUNCLUB 57 43 51 48 199

16 GK-25-MPZ V Vb 174622 R. van Dam 1290 SV Superschot 55 43 45 54 197

17 GK-25-MPZ V Vb 169253 M.J. Haakmeester 5750  SV Haaksbergen 47 46 45 54 192

18 GK-25-MPZ S C 115052 J.J.W. Balfoort 6250  ASV DE ROOS 40 51 48 43 182

19 GK-25-MPZ V Vc 168592 P. Kruisselbrink 5450  SV Ons Genoegen 47 32 53 46 178

20 GK-25-MPZ 189206 A.E. Florijn 5750 SV Haaksbergen 27 49 32 52 160

21 GK-25-MPZ V Vc 115425 A.J.M. te Plate 5450  SV Ons Genoegen 33 50 19 42 144

Wedstrijduitslagen-formulier 

wedstrijden@msvpb.nl

MSV. Prins  Bernhard

6080

Pistoolwedstrijd 

8-okt-22

Schietbaan  Jaspers       Winterswijk

A. Wilcke

92789

 

Naam organiserende vereniging:

Verenigingscode:

Soort/naam wedstrijd:

Datum van wedstrijd:

Plaats van wedstrijd:
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Aangeleverd door (naam):

Licentienummer:

Telefoonnummer:

E-mailadres:

Akkoord DTC/LTC:

Positie Discipline Categorie Klasse Licentie Achternaam Verenigingscode Verenigingsnaam S1 S2 S3 S4 Score

Wedstrijduitslagen-formulier 

wedstrijden@msvpb.nl

MSV. Prins  Bernhard

6080

Pistoolwedstrijd 

8-okt-22

Schietbaan  Jaspers       Winterswijk

A. Wilcke

92789

 

Naam organiserende vereniging:

Verenigingscode:

Soort/naam wedstrijd:

Datum van wedstrijd:

Plaats van wedstrijd:

   

1 GK-25-SEPZ S H 102865 H.J.M. Bouwmans 8540  HSV De Helm 60 59 60 58 237

2 GK-25-SEPZ S H 105895 I.H.G. Bouwmans 8540  HSV De Helm 60 54 60 55 229

3 GK-25-SEPZ S H 180686 A.J. Smit 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht60 53 60 55 228

4 GK-25-SEPZ V Vh 45983 G.H. Oudenampsen 3400  SV DE FLEVOSCHUTTERS 59 54 59 53 225

5 GK-25-SEPZ V Vh 181520 H.M.A.S. Dirks 8540  HSV De Helm 60 54 59 52 225

6 GK-25-SEPZ V Vh 33035 E. Klok 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht58 52 60 55 225

7 GK-25-SEPZ V Vh 65269 M. Loos 3340  SSV Griffioen 59 52 60 54 225

8 GK-25-SEPZ S H 192620 M Somers 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht59 52 59 54 224

9 GK-25-SEPZ 157674 R. Kersten 3400 SV St Hubertus 60 52 59 52 223

10 GK-25-SEPZ V Vh 38819 E. Kartman 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht60 52 60 50 222

11 GK-25-SEPZ 196222 F. G. Kroonder 7620  SV THE GUNCLUB 60 50 60 50 220

12 GK-25-SEPZ V Va 174622 R. van Dam 1290 SV Superschot 58 54 59 49 220

13 GK-25-SEPZ 165356 Verhoeven 8540  HSV De Helm 58 49 58 50 215

14 GK-25-SEPZ 83698 V. Sessink 6080  MSV Prins Bernhard Arnhem58 51 60 44 213

15 GK-25-SEPZ 195629 S. van Eck 7630 SV St Hubertus 57 39 59 50 205

16 GK-25-SEPZ 82804 A. Roerdink 6080  MSV Prins Bernhard Arnhem57 44 59 41 201

17 GK-25-SEPZ 189206 A.E. Florijn 5750 SV Haaksbergen 56 42 56 45 199

18 GK-25-SEPZ S  167836 G.J. Rensing 7540  Mercurius 75 56 44 58 38 196

19 GK-25-SEPZ V Va 115425 A.J.M. te Plate 5450  SV Ons Genoegen 54 20 56 38 168

20 GK-25-SEPZ 150001 J. Visser 3400 SV St Hubertus 54 6 55 46 161

21 GK-25-SEPZ 185865 E. Bruining 3400 SV St Hubertus 57 16 56 31 160

22 GK-25-SEPZ 196180 E.E. Kroonder-Fauth 7630 SV St Hubertus 49 0 48 26 123
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Aangeleverd door (naam):

Licentienummer:

Telefoonnummer:

E-mailadres:

Akkoord DTC/LTC:

Positie Discipline Categorie Klasse Licentie Achternaam Verenigingscode Verenigingsnaam S1 S2 S3 S4 Score

Wedstrijduitslagen-formulier 

wedstrijden@msvpb.nl

MSV. Prins  Bernhard

6080

Pistoolwedstrijd 

8-okt-22

Schietbaan  Jaspers       Winterswijk

A. Wilcke

92789

 

Naam organiserende vereniging:

Verenigingscode:

Soort/naam wedstrijd:

Datum van wedstrijd:

Plaats van wedstrijd:

    

1 KK-25-SEPL V Vh 33035 E.Klok 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht60 55 60 55 230

2 KK-25-SEPL S H 102865 H.J.M. Bouwmans 8540  HSV De Helm 60 49 60 58 227

3 KK-25-SEPL V Vh 38819 E. Kartman 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht60 51 59 51 221

4 KK-25-SEPL S H 180686 A.J. Smit 6005  Schietteam Koninklijke Landmacht59 52 57 51 219

5 KK-25-SEPL V Va 181520 H.M.A.S. Dirks 8540  HSV De Helm 58 47 58 53 216

6 KK-25-SEPL V Va 45983 G.H. Oudenampsen 3400  SV DE FLEVOSCHUTTERS 56 51 58 49 214

7 KK-25-SEPL S A 105895 I.H.G. Bouwmans 8540  HSV De Helm 54 49 57 51 211

8 KK-25-SEPL S A 136625 J.A.M. Janssen 3090  sv Prins Hendrik 54 30 53 47 184

9 KK-25-SEPL 165356 Verhoeven 8540  HSV De Helm 52 21 54 26 153
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